

Årsredovisning

för

Hallkveds behandlingscenter AB

Org.nr. 556824-9543

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Björkegren, Styrelseledamot

2025-10-23

Styrelsen för Hallkveds behandlingscenter AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala, skall idka behandling, vård och stöd åt ungdomar och unga vuxna med psykosociala problem, bedriva konsultverksamhet inom socialsektorn och bedriva utslussningsåtgärder för personer över 18 år, samt idka därmed förenlig verksamhet. Alla verksamheter skall vara så socialpolitiskt orienterade att de framför allt är till gagn för samhällets utsatta grupper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	1 452 323	2 643 498	1 576 636	1 488 645	2 064 578
Resultat efter finansiella poster	418 358	990 814	154 951	419 793	-563 743
Soliditet (%)	67,38	53,36	51,68	53,63	9,60

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	332 843	501	383 345
Balanseras i ny räkning	0	501	-501	0
Årets resultat	0	0	-92 142	-92 142
Belopp vid årets utgång	50 000	333 345	-92 142	291 203

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	333 345
Årets resultat	-92 142
Summa	241 203

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	241 203
Summa	241 203

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 452 323	2 643 498
Övriga rörelseintäkter		7 250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 459 573	2 643 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 115	-506 847
Övriga externa kostnader		-980 842	-1 145 363
Summa rörelsekostnader		-1 040 957	-1 652 210
Rörelseresultat		418 615	991 289
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258	-474
Summa finansiella poster		-258	-474
Resultat efter finansiella poster		418 358	990 814
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-510 500	-990 000
Summa bokslutsdispositioner		-510 500	-990 000
Resultat före skatt		-92 142	814
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-313
Årets resultat		-92 142	501

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 394	173 850
Fordringar hos koncernföretag		233 901	446 202
Övriga fordringar		7 009	27 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 436	46 835
Summa kortfristiga fordringar		363 740	693 887
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 446	24 503
Summa kassa och bank		68 446	24 503
Summa omsättningstillgångar		432 185	718 389
SUMMA TILLGÅNGAR		432 185	718 389

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		333 345	332 843
Årets resultat		-92 142	501
Summa fritt eget kapital		241 203	333 345
Summa eget kapital		291 203	383 345
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 093	37 351
Skatteskulder		0	269
Övriga skulder		14 765	269 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 125	27 710
Summa kortfristiga skulder		140 983	335 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		432 185	718 389

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala2025-10-23

Nils Karl Magnus Björkegren

Styrelseledamot